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OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security
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TOTAL:

viernes, 06 de junio de 2025 Friday, 06 June 2025

N° Valores N. of Stocks

15.000
205.834
892.609
450.000
170.432

38.676
297.633

5.000.000

7.070.184

Efectivo Turnover Cambios Prices

363.000,00 24,2000
1.262.849,93 6,1250-6,1450
14.308.522,27 16,0300
16.290.000,00 36,2000
4.444.866,56 26,0800
2.587.292,90 66,8966
2.107.836,91 7,0820
23.550.000,00 4,7100

64.914.368,57



